
 
 
 
 

 ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №52 

Запорізької  міської ради Запорізької області 
вул. Шевченка, 241в, м. Запоріжжя, 69007, тел.286 -24-57, 286-24-59, E-mail: grenyar52@gmail.comКод ЄДРПОУ 26316723 

 ВИТЯГ 
 З HAKAЗУ № 14р від 14.01.2022 

 

   ​                                  

 

Про затвердження рішення педради № 9 
від 14.01.2022              

 
З метою організації роботи щодо виконання рішення педагогічної ради ЗЗШ № 52 від 

14.01.2022 р. протокол № 9, - 
 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Ввести в дію рішення педагогічної ради ЗЗШ № 52 від 14.01.2022р. протокол № 9, а саме: 

1.1.​Про вибір та замовлення підручників для 9 класу ЗЗСО на 2022-2023 
навчальний рік. 
 1.1.1  Відповідно до наказу МОН від 21.09.2021 № 1001 “Про затвердження 

Порядку конкурсного відбору підручників (крім електронних) та посібників 
для здобувачів повної загальної середньої освіти та педагогічних 
працівників”, Інструктивно-методичних матеріалів для здійснення вибору 
закладами освіти підручників з кожної назви підручника у комплекті з 
проєктом обкладинки для 9 класу закладів загальної середньої освіти обрати 
наступні підручники для 9 класу на 2022-2023 н.р.: 

●​ «Алгебра» підручник для 9 класу з поглибленим вивченням математики закладів 
загальної освіти Мерзляк А. Г., Полонський В. Б., Якір М. С. 

●​  «Алгебра» підручник для 8 класу закладів загальної середньої освіти Істер О.С.  
●​ «Англійська мова (9-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної 

середньої освіти Карпюк О. Д. 
●​ Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Соболь В. І. 
●​ «Географія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Бойко В.М., 

Дітчук І.Л. 
●​ «Геометрія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Істер О.С. 
●​  «Геометрія» підручник для 9 класу з поглибленим вивченням математики закладів 

загальної середньої освіти Мерзляк А.Г., Полонський В.Б., Якір М.С. 
●​ «Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

Волощук Є. В., Слободянюк О. М. 
●​ «Мистецтво» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Масол Л. М. 
●​ «Основи здоров’я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Бех І.Д., 

Воронцова Т.В, Пономаренко В.С., Страшко С. В. 

mailto:grenyar52@gmail.com
https://imzo.gov.ua/2021/11/29/nakaz-mon-vid-21-09-2021-1001-pro-zatverdzhennia-poriadku-konkursnoho-vidboru-pidruchnykiv-krim-elektronnykh-ta-posibnykiv-dlia-zdobuvachiv-povnoi-zahal-noi-seredn-oi-osvity-ta-pedahohichnykh-pratsivn/
https://imzo.gov.ua/2021/11/29/nakaz-mon-vid-21-09-2021-1001-pro-zatverdzhennia-poriadku-konkursnoho-vidboru-pidruchnykiv-krim-elektronnykh-ta-posibnykiv-dlia-zdobuvachiv-povnoi-zahal-noi-seredn-oi-osvity-ta-pedahohichnykh-pratsivn/
https://imzo.gov.ua/2021/11/29/nakaz-mon-vid-21-09-2021-1001-pro-zatverdzhennia-poriadku-konkursnoho-vidboru-pidruchnykiv-krim-elektronnykh-ta-posibnykiv-dlia-zdobuvachiv-povnoi-zahal-noi-seredn-oi-osvity-ta-pedahohichnykh-pratsivn/
https://imzo.gov.ua/2021/11/29/nakaz-mon-vid-21-09-2021-1001-pro-zatverdzhennia-poriadku-konkursnoho-vidboru-pidruchnykiv-krim-elektronnykh-ta-posibnykiv-dlia-zdobuvachiv-povnoi-zahal-noi-seredn-oi-osvity-ta-pedahohichnykh-pratsivn/


●​ «Українська література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 
Авраменко О. М.​  

●​ Українська мова» підручник для 9 класу з поглибленим вивченням філології закладів 
загальної середньої освіти Караман С.О.​  

●​ Українська мова» підручник для 9 класу  закладів загальної середньої освіти 
Заболотний В.В., Заболотний О.В. 

●​ «Російська мова (9-й рік навчання)» підручник для 8 класу закладів загальної 
середньої освіти Баландіна Н. Ф. 

●​ «Фізика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Бар’яхтар В.Г., 
Довгий С.О., Божинова Ф.Я., Кірюхіна О. О. (за ред. Бар’яхтара В. Г., Довгого С. О.) 

●​ «Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Григорович О. В. 
●​ “Всесвітня історія” підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти  Гісем 

О.В., Мартинюк О.О. 
●​ “Інформатика ” підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти  Ривкінд 

Й.Я, Лисенко Т.І. 
●​ “Історія України” підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти Гісем 

О.В., Мартинюк Т.І. 
●​ “Основи правознавства” підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти  

Наровлянський  О.Д. 
●​ “Українська література” підручник для 9 класу з поглибленим вивченням філології 

закладів загальної середньої освіти Авраменко О.М., Дмитренко Г.К. 
 
 


